A ἢ ὅσα λαίβος ἐν δὲ ἀφ' ἄπορος ἐν τὸς ἔργεῖ,
 " φοίβη ἀπόλλωνος πύθωϊ ἐνὶ πετρῶσιν. id est,
 " Sed neque quanta pauimentum uel Aphetoris intus
 " Saxosa in Pytho constringit Apollinis.
 " Seu Barbarica.] Diuersas causas inquit, pro-
 pter quas oraculum defecit. Extat Plutarchi liber paulo
 ante à nobis citatus, περὶ τῶν ἐν Δελφοῖσι ὀρακῶν
 περιών. hoc est, de Oraculis, quæ defecerint, in quo
 & ipse diuersas causas querit, cur cessarint illa ipsa,
 de quibus agimus, responsa. Sed mordicus tenendum
 duco, quod Micyllus admonet, sub Christi aduentum,
 demonum ludibria sublata fuisse: ut eo nascituro, qui
 presens cælestia oracula æderet, uana impurorum re-
 sponsa obmutescerent, siue per Syllam, siue per Mithri-
 datem, siue quod ueritate templum dilapsum fuit, &
 obrutum antrum, quod propter demonis ludos, præ-
 stigias & fraudes contemni capium fuit, & profus non
 frequentatum amplius.

Lampad.] Herodotus Οὐρατῆς tradit barbaros
 à Xerxe missos ad diripiendum fanum horrendis pro-
 digijs, fulminibus, & 60. uirorum telis, qui post reli-
B quorum fugam Delphis manserant, una cum propheta
 Acerato, obrutos, & cum tetra clade præcipitatos
 fuisse. Reliqui in fugam acti putabant se uidere duos
 armatos uiros humana forma posteriores tergo hæren-
 tes, carpentesq; cædendo, & persequendo. Itaque à
 Xerxe incendio deletum non fuit, neque à Brenno, qui
 consumili clade inde turbatus perijt.

Cavernas.] Cæterum historia de Brenno Gallo-
 rum dūce, eiusq; exercitu à Delphis uicto, atque à Græ-
 cis internecone deletio, extat apud Iustinum libro 24.
 Pausaniam in Phocicis. Sed à quibus incendio templum
 Delphicum, & antrum obrutum fuit, parum consta-
 re uideo. Sed ne poeta quidem aperte affirmare uide-
 tur, exustum ab hostibus fuisse. cum dicit, siue cor-
 tina Barbarorum iniuria incendio euersa cineribus op-
 pleta, inde posteris temporibus diu iacuit: unde factum,
 quod oraculum conticuerit. Et Phæbi tenuere.] ob-
 liniauerunt, obturaueruntq; uiam, per quamuis Phæbi
 percurrere solitus fuerat, ne qua amplius potuerit exi-
 re. Seu [ponte D.] siue quod ita uisum fuerit super-
C fata libris Sibyllinis continerentur.

Cōmissa.] uestra fata tradita esse in libris Sibyllinis.
 Longæa Sibyl.] ea ratione, quæ à Marone longæa sa-
 cerdos appellatur. Sibyllæ huius uiuacitas in proverbium
 cessit, Sibylla uiuacior: ut Nestore uiuacior. Propert. li. 2.

At me non ætas mutabit tota Sibylla.
 De huius Sibyllæ uiuacitate huiusmodi fabula re-
 fertur. Cum Apollo eius amore captus, ei posecendi
 quodcumque uellet, arbitrium fecisset, illa arenis hau-
 sis tantum uitæ poposcit. Annuit Apollo quidem
 eius uotis, sed hac lege, si Erythræam insulam re-
 linqueret, nunquam postea eò reuisura. Itaque Cu-
 mas migravit. ubi corporis uiribus defecta, in sola uo-
 ce uitam retinuit. Quod ubi cognouissent eius ciues, in-
 certum inuidia ne, an commiseratione moti, epistolam ad
 eam dederunt, creta ueteri more obsignatam. Illa patria
 terra uisa, illico efflauit animam. Ouid. lib. Metamorph.
 14. hanc etiam uiuacem uocat.